
 CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

I SETTORE

 AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL CITTADINO

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022 Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: accordo quadro per l'affidamento del servizio di esumazione ed
estumulazione salme dal cimitero comunale della durata di tre anni,  mediante procedura
aperta da espletarsi su piattaforma telematica EmPULIA;

OGGETTO: servizio di esumazione ed estumulazione salme per la durata di tre anni

NATURA DEL SERVIZIO:  esumazione ed estumulazione salme cimitero comunale

CIG: 96527927F2

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 748 del 11/05/2023

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base
del miglior rapporto qualità prezzo

NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 7

 RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 NOTARO GROUP SERVIZI SRL 04869470759 PI080312-23 07/03/2023 09:59:12
2 BERLOR GENERAL CONTRACTOR SRL 05054270755 PI082034-23 09/03/2023 12:37:16
3 SANT'ELENA SERVICE GROUP S.R.L. 08331371214 PI082120-23 09/03/2023 14:13:48

4
ECOLOGIA & TRASPORTI SAN 
GIACOMO S.R.L. 02065340669 PI082291-23 09/03/2023 18:04:49

5
DECOR CASA DI AZZILONNA 
DOMENICO ZZLDNC64R23A225D PI082347-23 09/03/2023 21:16:32

6 OSIRIS SRL 04215420235 PI082376-23 10/03/2023 09:00:37

7
COOPERATIVA SOCIALE BARBARA B 
S.C.S. 09680290013 PI082486-23 10/03/2023 10:31:58

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


NUMERO OFFERTE AMMESSE: 7

 RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 NOTARO GROUP SERVIZI SRL 04869470759 PI080312-23 07/03/2023 09:59:12

2
BERLOR GENERAL CONTRACTOR 
SRL 05054270755 PI082034-23 09/03/2023 12:37:16

3
SANT'ELENA SERVICE GROUP 
S.R.L. 08331371214 PI082120-23 09/03/2023 14:13:48

4
ECOLOGIA & TRASPORTI SAN 
GIACOMO S.R.L. 02065340669 PI082291-23 09/03/2023 18:04:49

5
DECOR CASA DI AZZILONNA 
DOMENICO

ZZLDNC64R23A225
D PI082347-23 09/03/2023 21:16:32

6 OSIRIS SRL 04215420235 PI082376-23 10/03/2023 09:00:37

7
COOPERATIVA SOCIALE BARBARA
B S.C.S. 09680290013 PI082486-23 10/03/2023 10:31:58

AGGIUDICATARIO: Cooperativa Barbara B s.c.s.,  con sede in Torino, al Corso Rosselli n. 93, C.F./P.
IVA 09680290013 - PEC:coopbarbarab@legalmail.it; NUTS ITF47

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA:  importo complessivo di €  442.622,95, oltre iva, giusta ribasso del
29,36%, da applicarsi da applicarsi ai prezzi posti a base di gara

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 442.622,95, oltre Iva

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: L’operatore  economico, in sede di
gara, ha dichiarato di ricorrere all'istituto del subappalto per le prestazioni riguardanti il trasporto e lo
smaltimento rifuti

Altamura, 09 giugno 2023

       IL DIRIGENTE DEL I SETTORE 

   AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL CITTADINO

      F.to Dott. Luca NICOLETTI


